
 
 

 
 
 
 
 
 

 

STANOWISKO nr 63/2022 
Kolegium Dziekańskiego Wydziału Nauk o Zdrowiu 

Uniwersytetu Opolskiego 
z dnia 6 września 2022 r. 

 
w sprawie zaopiniowania Regulaminu i instrukcji pisania pracy 

dyplomowej na studiach I stopnia (licencjackich), studiach II stopnia 
(magisterskich) i jednolitych studiach magisterskich na Wydziale Nauk 

o Zdrowiu Uniwersytetu Opolskiego  

 
Na podstawie § 42 ust. 8 pkt 3 oraz § 118 ust. 1 pkt 3 lit. a Statutu Uniwersytetu 
Opolskiego (t.j.: Uchwała nr 126/2020-2024 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 

30 września 2021 r.) – Kolegium Dziekańskie Wydziału Nauk o Zdrowiu 
Uniwersytetu Opolskiego postanawia: 
 

§ 1 
Pozytywnie zaopiniować Regulamin i instrukcję  pisania pracy dyplomowej na 
studiach I stopnia (licencjackich), studiach II stopnia (magisterskich) i 
jednolitych studiach magisterskich  na Wydziale Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu 
Opolskiego stanowiący załącznik do niniejszego stanowiska. 
 

§ 2 
Stanowisko wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
          

            PRZEWODNICZĄCA KOLEGIUM DZIEKAŃSKIEGO              

                     WYDZIAŁU NAUK O ZDROWIU 
 
             dr Marta Sobera 

 

 
 

 
 

 
 


